ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE PARAÍSO DO SUL

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

EDITAL Nº 005/2015

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

ELMO IVO SCHMENGLER, Prefeito Municipal de PARAÍSO DO SUL, por meio da Secretaria
Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal
e Lei Orgânica Municipal e emendas, TORNA PÚBLICO o presente edital para divulgar o que segue:

1. RETIFICA-SE o item 2, do Edital de Concurso nº 004/2015, quanto ao dia e horário de

aplicação da Prova Prática, que passa a ser conforme segue:

“Os candidatos para os cargos de Motorista e Operador de Máquina, desde que aprovados na
prova objetiva e classificados conforme o item 6.2, Capítulo VI do Edital de Concurso nº 001/2014,

ficam convocados a realizar a Prova Prática, no dia 22/03/2015 (domingo), às 08h, na Secretaria

Municipal de Obras e Trânsito - SOT, situada na Avenida Tiradentes, nº 398, Bairro Centro, no

município de Paraíso do Sul/RS”.

1.2. Os candidatos deverão comparecer preparados no que se refere à alimentação, tendo em
vista que os testes não têm horário determinado para o término.

1.3. As demais disposições do Edital nº 004/2015 permanecem inalteradas.

Prefeitura Municipal de Paraíso do Sul, 11 de março de 2015.

  ELMO IVO SCHMENGLER,
Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se